
1. tabula

31.12.2021.

% % %

1 Swedbank 7 553 453.1 -562 430.6 -6.9 -751 209.5 -9.0 -210 599.9 -2.7

2 Citadele banka 4 893 994.4 162 695.3 3.4 285 267.7 6.2 461 771.3 10.4

3 SEB banka 4 535 625.6 205 846.3 4.8 218 596.1 5.1 247 409.2 5.8

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 3 776 264.2 123 609.4 3.4 170 448.0 4.7 158 253.5 4.4

5 BlueOrange Bank 908 662.9 116 977.4 14.8 118 440.6 15.0 166 215.4 22.4

6 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 542 725.6 100 932.5 22.8 90 840.1 20.1 151 054.5 38.6

7 Signet Bank 359 457.9 53 844.2 17.6 69 030.0 23.8 135 098.0 60.2

8 Reģionālā investīciju banka 263 299.6 -6 746.9 -2.5 -19 637.8 -6.9 -9 404.6 -3.4

9 Baltic International Bank 218 486.1 4 511.5 2.1 -22 843.9 -9.5 -7 164.0 -3.2

10 LPB Bank 207 949.7 -20 510.6 -9.0 -24 970.8 -10.7 -32 363.9 -13.5

11 Industra Bank 188 256.4 3 879.7 2.1 -7 641.7 -3.9 24 389.2 14.9

12 PrivatBank 111 681.9 -6 693.5 -5.7 -11 937.5 -9.7 -41 815.1 -27.2

13 Expobank 79 415.3 -7 476.8 -8.6 -8 357.1 -9.5 17 292.0 27.8

Asociācijas biedru bankas kopā 23 639 272.7 168 438.1 0.7 106 024.2 0.5 1 060 135.6 4.7

Banku sektors kopā 25 492 687.3 151 957.0 0.6 41 698.3 0.2 934 548.6 3.8

14 Altum 1 011 380.4 35 419.4 3.6 83 874.7 9.0 128 984.1 14.6

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā; Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  AKTĪVI  2021. GADA 31. DECEMBRĪ, tūkst. eiro *

30.09.2021. 31.12.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2021.
Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 966 625.6 35 791.1 3.8

2 SEB banka 461 835.9 53 378.9 13.1

3 Citadele banka 345 563.4 27 964.8 8.8

4 BlueOrange Bank 76 763.3 5 760.8 8.1

5 Reģionālā investīciju banka 45 049.2 9 009.4 25.0

6 Baltic International Bank 38 492.7 14 040.9 57.4

7 LPB Bank 37 876.0 5 847.0 18.3

8 Expobank 32 610.9 -3 033.4 -8.5

9 Signet Bank 20 419.1 2 319.2 12.8

10 Industra Bank 16 978.8 3 643.3 27.3

11 PrivatBank 11 676.9 -6 168.7 -34.6

12 Luminor Bank filiāle Latvijā -

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 2 053 891.7 148 553.2 7.8

Banku sektors kopā 3 076 554.2 149 617.1 5.1

14 Altum 438 284.2 56 580.1 14.8

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

31.12.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  2021. GADA 31. DECEMBRĪ, tūkst. eiro *

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm kapitāls nav nodalīts;

Nr. Nosaukums 31.12.2021.

Finanšu nozares asociācija



3.tabula

%

1 Swedbank 73 414.4 -1 911.1 -2.5

2 SEB banka 72 538.3 36 779.7 102.9

3 Citadele banka 29 642.8 34 403.7 -722.6

4 Reģionālā investīciju banka 9 080.4 8 283.1 1038.8

5 BlueOrange Bank 7 117.4 2 213.9 45.1

6 LPB Bank 5 440.6 1 820.4 50.3

7 Signet Bank 2 941.6 1 314.9 80.8

8 Industra Bank 1 824.1 5 444.7 -150.4

9 Baltic International Bank 870.0 2 333.0 -159.5

10 Expobank -2 112.8 -1 148.0 119.0

11 PrivatBank -5 881.0 7 752.3 -56.9

12 Luminor Bank filiāle Latvijā -

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 194 875.8 97 286.5 99.7

Banku sektors kopā 264 406.3 118 389.4 81.1

14 Altum 11 382.7 6 226.0 120.7

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

*  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm peļņa netiek norādīta.

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI  2021. GADA 31. DECEMBRĪ, tūkst. eiro *

31.12.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2020.Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 6 458 108.9 232 171.0 3.7 97 424.5 1.5 604 945.8 10.3

2 SEB banka 3 984 933.3 206 642.7 5.5 202 395.2 5.4 466 796.8 13.3

3 Citadele banka 3 648 478.1 -26 260.3 -0.7 46 631.6 1.3 193 492.3 5.6

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2 935 636.1 48 893.5 1.7 88 377.9 3.1 43 371.5 1.5

5 BlueOrange Bank 711 089.8 125 112.4 21.4 129 497.4 22.3 168 465.4 31.0

6 Signet Bank 322 839.6 57 944.8 21.9 89 342.8 38.3 141 644.7 78.2

7 Reģionālā investīciju banka 209 795.0 -13 173.4 -5.9 -23 901.6 -10.2 1 285.7 0.6

8 Baltic International Bank 164 470.3 -6 472.0 -3.8 -32 841.6 -16.6 -17 848.9 -9.8

9 Industra Bank 150 723.2 2 291.4 1.5 -11 586.2 -7.1 19 754.9 15.1

10 LPB Bank 145 418.7 -9 996.2 -6.4 -12 126.3 -7.7 -36 481.5 -20.1

11 PrivatBank 84 883.6 -4 659.5 -5.2 -8 475.0 -9.1 -26 780.0 -24.0

12 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 56 416.3 -4 549.3 -7.5 15 292.5 37.2 -4 609.6 -7.6

13 Expobank 43 396.2 -7 765.9 -15.2 -6 190.3 -12.5 18 073.7 71.4

Asociācijas biedru bankas kopā 18 916 189.1 600 179.1 3.3 573 841.0 3.1 1 572 110.7 9.1

Banku sektors kopā 20 013 582.0 571 082.9 2.9 428 738.3 2.2 1 354 325.5 7.3

14 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  2021. GADA 31. DECEMBRĪ, tūkst. eiro *

31.12.2020.30.09.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2021.Nr. Nosaukums 31.12.2021.

Finanšu nozares asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 6 458 108.9 6 382 800.3 75 308.6 4 147 368.1 2 223 381.6

2 SEB banka 3 984 933.3 3 539 041.3 445 892.0 2 292 942.5 1 537 414.5

3 Citadele banka 3 648 478.1 3 216 552.4 431 925.7 1 964 526.6 1 502 272.2

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2 935 636.1 2 729 404.3 206 231.8 1 447 913.0 1 409 102.7

5 BlueOrange Bank 711 089.8 367 543.4 343 546.4 348 044.0 363 045.8

6 Signet Bank 322 839.6 280 870.8 41 968.7 114 763.1 208 076.4

7 Reģionālā investīciju banka 209 795.0 189 358.6 20 436.3 64 882.0 144 913.0

8 Baltic International Bank 164 470.3 134 235.6 30 234.8 68 824.2 95 646.2

9 Industra Bank 150 723.2 122 093.5 28 629.7 79 835.8 70 712.4

10 LPB Bank 145 418.7 110 163.2 35 255.6 56 310.6 89 108.1

11 PrivatBank 84 883.6 30 988.1 53 895.5 68 911.4 15 942.7

12 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 56 416.3 56 416.3 0.0 0.7 54 482.9

13 Expobank 43 396.2 15 166.6 28 229.6 34 608.6 8 787.7

Asociācijas biedru bankas kopā 18 916 189.1 17 174 634.4 1 741 554.7 10 688 930.7 7 722 886.2

Banku sektors kopā 20 013 582.0 17 843 767.7 2 169 814.3 11 319 436.0 8 189 686.6

14 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida 2021. gada 31. decembrī, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistītos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām. Netiek ietverti centrālo valdību, vietējo valdību un sociālās nodrošināšanas fondu noguldījumi;

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem 
Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

termiņnoguldījumi
Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



5. tabula

% % %

1 Swedbank 3 650 082.3 3 324.1 0.1 100 809.1 2.8 119 521.7 3.4

2 SEB banka 2 974 482.8 -68 292.3 -2.2 -887.5 0.0 -105 676.6 -3.4

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2 921 610.4 11 450.5 0.4 -14 916.3 -0.5 104 211.4 3.7

4 Citadele banka 2 685 341.4 123 067.8 4.8 275 689.8 11.4 1 107 367.8 70.2

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 536 348.8 116 736.7 27.8 89 348.5 20.0 173 705.8 47.9

6 BlueOrange Bank 348 848.3 -1 719.1 -0.5 24 506.0 7.6 40 404.0 13.1

7 Signet Bank 110 419.1 12 371.5 12.6 13 141.7 13.5 26 366.1 31.4

8 Reģionālā investīciju banka 89 118.7 -2 988.9 -3.2 6 091.8 7.3 10 684.3 13.6

9 Industra Bank 79 002.3 -2 238.3 -2.8 2 955.6 3.9 -1 552.3 -1.9

10 LPB Bank 50 535.0 3 604.0 7.7 1 788.1 3.7 -82.2 -0.2

11 Baltic International Bank 39 726.7 -3 428.4 -7.9 -2 324.1 -5.5 -3 955.1 -9.1

12 PrivatBank 36 300.6 -6 014.6 -14.2 -11 266.4 -23.7 -18 457.2 -33.7

13 Expobank 32 854.3 786.8 2.5 -899.8 -2.7 10 351.1 46.0

Asociācijas biedru bankas kopā 13 554 670.9 186 659.8 1.4 484 036.6 3.7 1 462 888.8 12.1

Banku sektors kopā 14 420 033.2 172 205.0 1.2 555 130.1 4.0 1 471 901.3 11.4

14 Altum 348 725.2 -10 851.3 -3.0 -8 405.4 -2.4 14 830.4 4.4

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  2021. GADA 31. DECEMBRĪ, tūkst. eiro

31.12.2020.30.09.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2021.
Nr. Nosaukums 31.12.2021.

Finanšu nozares asociācija



5.1.tabula

1 Swedbank 3 650 082.3 1 975 196.5 1 783 611.6 1 546 675.4

2 SEB banka 2 974 482.8 1 068 213.5 929 609.5 1 780 381.6

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2 921 610.4 1 481 522.3 1 282 403.5 1 398 897.2

4 Citadele banka 2 685 341.4 929 810.4 430 407.6 1 738 791.4

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 536 348.8 7 407.0 0.0 517 404.1

6 BlueOrange Bank 348 848.3 14 794.8 7 581.2 334 053.5

7 Signet Bank 110 419.1 23 315.6 1 513.6 87 103.5

8 Reģionālā investīciju banka 89 118.7 1 636.4 57.3 87 482.3

9 Industra Bank 79 002.3 8 064.7 3 758.0 70 937.6

10 LPB Bank 50 535.0 7 902.8 3 895.8 42 632.2

11 Baltic International Bank 39 726.7 8 531.0 1 375.7 31 195.7

12 PrivatBank 36 300.6 23 690.4 10 685.8 12 610.2

13 Expobank 32 854.3 2 638.1 0.0 30 216.2

Asociācijas biedru bankas kopā 13 554 670.9 5 552 723.6 4 454 899.7 7 678 381.1

Banku sektors kopā 14 420 033.2 5 818 644.7 4 482 490.8 8 277 822.3

14 Altum 348 725.2 28 939.1 4 158.4 319 786.1

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām. Netiek ietverti centrālo valdību, vietējo valdību un sociālās nodrošināšanas fondu kredīti;

kredīti uzņēmumiem 

*

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

Kredītu sadalījums pēc klientu veida 2021. gada 31. decembrī, tūkst. eiro

Kredīti t.sk. privātpersonām 

(rezidentiem) mājokļa 

iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija


